



ARMA FERT PRODUCT D.O.O.

VALJEVSKI PUT 56

11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC

PIB: 107798626

Matični broj: 20874511 RegistarSKI broj:

Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 160-461180-47 220-142322-23

Operater: ADLA

Račun-otpremnicA br. 20-RN001002082

Šifra partnera: 00660

Objekat: ARMA FERT PRODUCT

Datum izdavanja računa: 10.11.2020

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 10.11.2020

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

Dokument: 643/20

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD , DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A I SPRAT

PIB: 105117328 Mat.br.: Reg.br./BPG:

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000109	PESAK F1		M3	8,000	1.950,00	0,00	20%	3.120,00	18.720,00
2.	000112	SLJUNAK		M3	6,000	1.666,67	0,00	20%	2.000,00	12.000,00
3.	000121	PREVOZ 3		TUR	2,000	3.333,33	0,00	20%	1.333,33	8.000,00

Ukupan iznos sa PDV: 38.720,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
10.11.2020	RN001002082	38.720,00	32.266,67	6.453,33	0,00	0,00
		38.720,00	32.266,67	6.453,33	0,00	0,00

Vrednost bez PDV: 32.266,67

Iznos PDV: 6.453,33

Vrednost sa PDV: 38.720,00

Rabat: 0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 38.720,00

VALUTE PLAĆANJA:

38.720,00 valuta 10.11.2020 model: 97 poziv na broj: 682002001-00660-002082

NAPOMENA:

ot.643/20

Robu prevezao Rajko Petrović sa vozilom BG 1104 GG

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56, tel.

(fakturisao)

M.P.

(primio)



ARMA FERT PRODUCT D.O.O.

VALJEVSKI PUT 56

11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC

PIB: 107798626

Matični broj: 20874511 Registarski broj:

Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 160-461180-47 220-142322-23

Operater: BRANKA

Račun-otpremnica br. 20-RN001002066

Šifra partnera: 00660

Objekat: ARMA FERT PRODUCT

Datum izdavanja računa: 06.11.2020

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 06.11.2020

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

Dokument:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD, DR MILUTINA IVKOVICA 2A I SPRAT

PIB: 105117328 Mat.br.: Reg.br./BPG:

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000112	SLJUNAK		M3	12,000	1.666,67	0,00	20%	4.000,00	24.000,00
2.	001233	PREVOZ SA UPOTREBOM KANOM		TUR	1,000	3.333,33	0,00	20%	666,67	4.000,00

Ukupan iznos sa PDV: 28.000,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
06.11.2020	RN001002066	28.000,00	23.333,33	4.666,67	0,00	0,00
		28.000,00	23.333,33	4.666,67	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	23.333,33
Iznos PDV:	4.666,67
Vrednost sa PDV:	28.000,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 28.000,00

VALUTE PLAĆANJA:

28.000,00 valuta 06.11.2020 model: 97 poziv na broj: 192002001-00660-002066

NAPOMENA:

Robu preuzeo Nikola Milicevic sa vozilom BG802YB

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56. tel.


(fakturisao)

M.P.





ARMA FERT PRODUCT D.O.O.

VALJEVSKI PUT 56

11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC

PIB: 107798626

Matični broj: 20874511 Registarski broj:

Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 160-461180-47 220-142322-23

Operater: BRANKA

Račun-otpremnicu br. 20-RN001002067

Šifra partnera: 00660

Objekat: ARMA FERT PRODUCT

Datum izdavanja računa: 06.11.2020

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 06.11.2020

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

Dokument:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD, DR MILUTINA IVKOVICA ZA I SPRAT

PIB: 105117328 Mat.br.: Reg.br./BPG:

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000112	SLJUNAK		M3	12,000	1.666,67	0,00	20%	4.000,00	24.000,00
2.	000121	PREVOZ 3		TUR	1,000	3.333,33	0,00	20%	666,67	4.000,00

Ukupan iznos sa PDV: 28.000,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
06.11.2020	RN001002067	28.000,00	23.333,33	4.666,67	0,00	0,00
		28.000,00	23.333,33	4.666,67	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	23.333,33
Iznos PDV:	4.666,67
Vrednost sa PDV:	28.000,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 28.000,00

VALUTE PLAĆANJA:

28.000,00 valuta 06.11.2020 model: 97 poziv na broj: 162002001-00660-002067

NAPOMENA:

Robu prevezao Nikola Milicevic sa vozilom BG963RI

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56. tel.

(fakturisao)





ARMA FERT PRODUCT D.O.O.

VALJEVSKI PUT 56

11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC

PIB: 107798626

Matični broj: 20874511 Regstarski broj:

Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 160-461180-47 220-142322-23

Operater: ADLA

Račun-otpremnicu br. 20-RN001002104

Šifra partnera: 00660

Objekat: ARMA FERT PRODUCT

Datum izdavanja računa: 12.11.2020

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 12.11.2020

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

Dokument: PF001000610

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD , DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A I SPRAT

PIB: 105117328 Mat.br.: Reg.br./BPG:

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000014	ARMATURNI MREŽA F6 Q188		KOM	2,000	2.750,00	0,00	20%	1.100,00	6.600,00
2.	002079	BLOK BETONSKI 12X19X39		KOM	250,000	42,50	0,00	20%	2.125,00	12.750,00
3.	000280	KONDORIN 3MM		ROL	5,000	1.329,17	0,00	20%	1.329,17	7.975,00
4.	002521	BITULIT 1/9		KOM	1,000	1.375,00	0,00	20%	275,00	1.650,00
5.	000133	STIROPOR 3-17G		M2	60,000	91,67	0,00	20%	1.100,00	6.600,00
6.	000002	CEMENT B-1/50 STANDARD PLUS		DZ	40,000	650,00	0,00	20%	5.200,00	31.200,00
7.	000112	SLJUNAK		M3	7,000	1.666,67	0,00	20%	2.333,33	14.000,00
8.	000109	PESAK F1		M3	3,000	1.950,00	0,00	20%	1.170,00	7.020,00
9.	000121	PREVOZ 3		TUR	2,000	2.500,00	0,00	20%	1.000,00	6.000,00
10.	000426	FOLIJA PVC NAJLON		KG	8,000	137,50	0,00	20%	220,00	1.320,00
11.	000027	CIGLA PUNA		KOM	150,000	15,00	0,00	20%	450,00	2.700,00

Ukupan iznos sa PDV: 97.815,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
12.11.2020	RN001002104	97.815,00	81.512,50	16.302,50	0,00	0,00
		97.815,00	81.512,50	16.302,50	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	81.512,50
Iznos PDV:	16.302,50
Vrednost sa PDV:	97.815,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 97.815,00

VALUTE PLAĆANJA:

97.815,00 valuta 12.11.2020 model: 97 poziv na broj: 022002001-00660-002104

NAPOMENA:

Robu prevezao Rajko Petrović sa vozilom BG1104GG

Roba prevezana na gradilište u Ljubinić
Kontakt osoba Stanimir 064/4119363
ot.3637/20 i 3638/20

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56, tel.


(fakturisao)



(primio)

STR-KOMISION A+M
 A. BLAGODJEVIC PR
 JOSIPA MAJERA 18
 14210 UB
 PIB: 101349230
 MBOM: 10062170

STR - KOMISION

A + M

Ma Majera broj 18

14210 UB

014/414-891

tekući račun:

170-50006468000-32

4953585

PIB: 101349230

šifra deltatnost 52460

alpek cev 16x2.0 pestan
 100x 61.00 6100.00 B
 bison silikon sanitary 505.00 B
 bojler aku metalac 80 e21 komb
 19760.00 B

brinox 40cm 280.00 B
 brinox 40cm 2x 280.00 560.00 B
 pestan 110/1000 482.00 B
 2x 241.00

pestan 110/2000 2410.00 B
 5x 482.00
 pestan c.110/250 154.00 B
 2x 77.00

pestan c.110/500 262.00 B
 2x 131.00
 pestan c.50/1000 630.00 B
 5x 126.00

pestan c.50/250 220.00 B
 5x 44.00
 pestan c.50/500 360.00 B
 5x 72.00

pestan c.75/1000 378.00 B
 2x 189.00
 pes.reduk. 110-75 216.00 B
 3x 72.00

reducir 50/40 110.00 B
 2x 55.00
 redukc. 5/4 3/4 116.00 B
 redukc. 5/4 1 116.00 B

sašla prohr. 5mm 6150.00 B
 30x 205.00
 sifon lvb isa 190.00 B
 sifonska manžeta 50/40 60.00 B

slivnik pes. F50 202.00 B
 pes. t.r. 110/110 219.00 B
 PVC vodor. krusik 3230.00 B
 WC daska antibakt. europlast 610.00 B

WC solja Linni 3192.00 B
 20931.67
 20931.67
 125590.00
 125590.00

Racun broj : **773** STRANA: 1
 DATUM: 16/11/2020 POPUST %: 0
 BR. OTP.
 MAGAC.: 1 Broj. fis. is.:
 Mesto i datum prometa dobara: Ub 16/11/2020
 Mesto izdavanja dokumenta: Ub

naziv robe	J.M.	količ.	cena b. pdv	cena sa pdv	vrednost sa pdv
pestan	m	100.00	50.83	61.00	6100.00
sanitary	ko	1.00	420.83	505.00	505.00
metalac 80 e21 komb	ko	1.00	16466.67	19760.00	19760.00
	ko	1.00	233.33	280.00	280.00
	ko	2.00	233.33	280.00	560.00
pestan	ko	2.00	200.83	241.00	482.00
pestan	ko	5.00	401.67	482.00	2410.00
pestan	ko	2.00	64.17	77.00	154.00
pestan	ko	2.00	109.17	131.00	262.00
pestan	ko	5.00	105.00	126.00	630.00
	ko	5.00	36.67	44.00	220.00
	ko	5.00	60.00	72.00	360.00
	ko	2.00	157.50	189.00	378.00
pestan 3003	ko	6.00	205.83	247.00	1482.00
	ko	1.00	2075.00	2490.00	2490.00
	ko	1.00	3011.67	3614.00	3614.00
	ko	5.00	66.67	80.00	400.00
	ko	3.00	87.50	105.00	315.00
	ko	1.00	141.67	170.00	170.00
	ko	1.00	141.67	170.00	170.00
	ko	1.00	117.50	141.00	141.00
	ko	1.00	9916.67	11900.00	11900.00
	ko	3.00	125.00	150.00	450.00
	ko	1.00	408.33	490.00	490.00

U slučaju VALUT

CH: 20.00%
 PB:
 PT:
 EB:
 ET:

ML. ZA UPPLATY: 125590.00
 CHEK: 125590.00
 UPPLATENO: 125590.00
 POBRABENO: 0.00
 JMBG: 16.11.2020-16:11
 SM: 40956

U skladu sa zakonsku kamatu. Račun urađen na računaru punovažan je bez pečata.
 Račun je virmanom u roku od: 0 dana.

PRIMIO DOKUMENT:

Stanimir Jelić PR Građevinska radnja Jelić Novogradnja Loznica

није обвезник ПДВ-а

тел: +381644119363

Janka Veselinovića br.5 Loznica, PIB: 111320195 мат.бр:65331322 Žиро.тацун бр: 325950060006361019

Racun br.6/2020

datum:20.11.2020.god

Назив фирме : Хуманитарна
организација Срби за Србе
Место: Београд
Адреса: Dr.Milutina Ivkovića 2A 1 Sparat
Мат. бр: 17697013
Пиб: 105117328
Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	JM	Kol	Cjena/jm	Vrednost
1	Izvođenje radova kod porodice Mijailović iz Obrenovca.Gradnja nove kuće,kanalizacije,trotora,postavljanje i ugradnja limarski radova i gradnja ravnajućeg sloja.	КОМ	1	766.800,00	766.800,00
Ukupno				Dinara	766.800,00

Slovima: Sedamstošezdesetšestiosmatohiljadin..

Stanimir Jelić pr
GRAĐEVINSKA RADNJA
JELIĆ NOVOGRADNJA
LOZNICA

Potpis:

JELIĆ STANIMIR

м.р.

Racun br.7/2020

datum:01.12.2020.god

Назив фирме : Хуманитарна
 организација Срби за Србе
 Место: Београд
 Адреса: Dr.Milutina Ivkovića 2A 1 Sparat
 Мат. бр: 17697013
 Пиб: 105117328
 Тел/факс:

Бр	Opis radova-usluga	Jm	Kol	Cjena/jm	Vrednost	
1	Izvođenje unutrašnji gipsani radova kod porodice Mijailović iz Obrenovca.	КОМ	1	180.000,00	180.000,00	
				Ukupno	Dinara	180.000,00

Slovima:Stoosamdesthiljadin..

Potpis: *Stanimir Jelić*
 Stanimir Jelić pr
 GRAĐEVINSKA RADNJA
JELIĆ NOVOGRADNJA
 LOZNICA

Otpremnica-Račun br. 01/201903997

Mesto izdavanja: Zemun
Datum izdavanja: 25.11.2020
Valuta: 09.01.2021
Datum prometa dobara i usluga: 25.11.2020

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
11070 Beograd (Novi Beograd)
DOKTORA MILUTINA IVKOVIČA 2A
PIB: 105117328 MB: 17697013

KUPAC

Rbr.	Šifra	Naziv robe	JM	Količ.	Cena	Vred. bez poreza	Rabat (%)	Vred. sa rabatom	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	2-D-01148	GITER BLOK 25X19X19 ARANĐELOVAC	KOM	2,500,000	33.41	83,537.50	5.00	79,360.00	20.00	15,872.00	95,232.00
2	6-D-05571	REŠETKASTI NOSAČ FK-12 BINOR	KG	262,500	91.77	24,089.36	5.00	22,885.01	20.00	4,577.00	27,462.01
3	1-D-00434	ARMATurna MREŽA Q 188 6mm	KOM	6,000	3,185.14	19,110.86	5.00	18,155.32	20.00	3,631.06	21,786.38
4	1-D-00007	CEMENT TIP 350 BFC 50 kg	KOM	120,000	671.65	80,598.00	5.00	76,568.16	20.00	15,313.60	91,881.76
5	1-D-00010	KREČ 25kg	KOM	45,000	256.20	11,529.00	7.00	10,721.97	20.00	2,144.39	12,866.36
6	2-D-00215	PUNA OPEKA	KOM	512,000	15.36	7,862.27	5.00	7,469.06	20.00	1,493.81	8,962.87
7	1-U-00702	ELASTOIZOL TROPIC V3 (-5;+120) 10m2/rol	ROL	2,000	2,650.28	5,300.57	7.00	4,929.53	20.00	985.91	5,915.44
8	2-D-00280	BITULIT 9 kg	KG	9,000	164.64	1,481.76	7.00	1,378.04	20.00	275.61	1,653.65
9	1-D-00814	BETONSKO GVOŽĐE REBRASTO F6	KG	26,640	78.87	2,101.10	5.00	1,996.06	20.00	399.21	2,395.27
10	1-U-00074	GREDE 12x14 /6m	M3	1,008	21,289.95	21,460.27	5.00	20,387.26	20.00	4,077.45	24,464.71
11	1-U-00070	GREDE 10x12 /6m	M3	3,240	21,289.95	68,979.44	5.00	65,530.47	20.00	13,106.00	78,636.56
12	1-U-00059	ŠTAFLA 8x5 /4m	M	100,000	93.51	9,350.90	5.00	8,883.40	20.00	1,776.68	10,660.08
13	1-U-00062	DASKA 0,24 /4m	M3	4,000	19,724.51	78,898.05	5.00	74,953.15	20.00	14,990.60	89,943.78
14	1-U-00088	SUPERB FOIL PP 95 1,5x50m	M	100,000	100.59	10,059.50	7.00	9,355.30	20.00	1,871.06	11,226.36
15	6-D-04865	PODLETVA 5x1.5	M	300,000	17.72	5,316.90	5.00	5,051.10	20.00	1,010.22	6,061.32
16	1-U-00084	LETVA 3x5cm /4m	M	452,000	35.07	15,849.83	5.00	15,057.48	20.00	3,011.50	18,068.98
17	2-D-02230	CREP KLASIK PREMIUM	KOM	1,800,000	46.57	83,826.00	5.00	79,635.60	20.00	15,927.10	95,562.72
18	2-D-00361	ŽLJEBJNAK KIKINDA M-185	KOM	30,000	201.60	6,048.00	5.00	5,745.60	20.00	1,149.12	6,894.72
19	5-D-06419	EKSERI 34*60	KG	25,000	128.28	3,207.13	7.00	2,982.63	20.00	596.53	3,579.16
20	4-D-02603	EKSERI 34*70	KG	10,000	128.28	1,282.85	7.00	1,193.05	20.00	238.61	1,431.66
21	5-D-04599	EKSERI 42*100	KG	3,000	128.28	384.86	7.00	357.92	20.00	71.58	429.50
22	5-D-04602	EKSERI 60*200	KG	5,000	128.28	641.43	7.00	596.53	20.00	119.31	715.84
23	1-D-00362	UD PROFIL 28/23 - 0,5mm-3m	M	105,000	48.32	5,073.87	7.00	4,718.70	20.00	943.74	5,662.44
24	1-D-00364	CD PROFIL 60/27 - 0,5mm-4m	M	240,000	72.48	17,396.11	7.00	16,178.40	20.00	3,235.68	19,414.08
25	1-U-00005	GK PLOČA 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	150,000	173.90	26,084.19	7.00	24,258.30	20.00	4,851.66	29,109.96
26	1-U-00009	GK PLOČA IMPR. 12,5mm 1,25 X 2,00	M2	40,000	243.45	9,738.11	7.00	9,056.44	20.00	1,811.29	10,867.73
27	3-U-00138	PERLIFIX 30 kg	KG	1,020,000	34.02	34,701.94	7.00	32,272.80	20.00	6,454.56	38,727.36
28	5-D-07158	IVICNA LAJSNA ALU. 23x23/2500 PERFORIRANA	KOM	35,000	64.03	2,241.17	7.00	2,084.29	20.00	416.86	2,501.15
29	3-U-00797	ISPUNJIVAČ ZA GK PLOČE 25kg	KG	50,000	66.06	3,302.83	7.00	3,071.65	20.00	614.33	3,685.98
30	5-D-05490	PROFI BANDAŽ TRAKA OD STAKLENIH VLAK. 25m	KOM	12,000	73.64	883.66	7.00	821.80	20.00	164.36	986.16
31	5-D-07503	PROFI BANDAŽ TRAKA MREŽASTA 5cmx90m	KOM	8,000	460.35	3,682.82	7.00	3,425.02	20.00	685.00	4,110.02
32	3-D-01365	ANKER VISILICA SA FEDEROM -DOMAĆA	KOM	150,000	22.40	3,360.16	7.00	3,124.95	20.00	624.99	3,749.94
33	3-D-01368	ŽICA SA UŠICOM 500mm - DOMAĆI	KOM	150,000	14.96	2,244.35	7.00	2,087.25	20.00	417.45	2,504.70
34	5-D-07480	PROFI VIJAK TN 25mm	KOM	1,500,000	0.69	1,029.03	7.00	957.00	20.00	191.40	1,148.40
35	5-D-07490	PROFI VIJAK SA TIPLOM K6/35 NAJLON	KOM	200,000	2.95	590.00	7.00	548.80	20.00	109.76	658.56
36	3-D-00177	BIOFINISH - GLET MASA 25kg	KG	250,000	24.53	6,133.60	7.00	5,704.25	20.00	1,140.85	6,845.10
37	5-D-03081	MAXIPOL 15lit	KOM	3,000	1,241.02	3,723.05	7.00	3,462.44	20.00	692.49	4,154.93
38	1-D-00012	PLASTIČNA FOLIJA	KG	11,115	151.02	1,678.61	7.00	1,561.11	20.00	312.22	1,873.33
39	5-D-01613	MAXIKRIL PODLOGA 1:3 - 1lit	KOM	13,000	101.82	1,323.61	7.00	1,230.96	20.00	246.19	1,477.15
40	5-D-07862	*MASKING TAPE KREP TRAKA BELA 60 30x33	KOM	4,000	42.48	169.94	7.00	158.04	20.00	31.61	189.65
41	6-D-05207	ŠTUCNA FI150 CINK	KOM	3,000	439.88	1,319.63	5.00	1,253.64	20.00	250.73	1,504.37
42	5-D-00164	VRATA ZA DIMNJAK 120x180mm AK CINK	KOM	2,000	603.84	1,207.68	5.00	1,147.30	20.00	229.46	1,376.76
43	3-U-00593	SOMAFIX S911 PU PENA PIŠTOLJSKA 750ml	KOM	3,000	386.49	1,159.46	5.00	1,101.49	20.00	220.30	1,321.79
44	2-U-00093	URSA DF 39 100	M2	63,000	174.34	10,983.58	7.00	10,214.78	20.00	2,042.95	12,257.71

A
U P

S.R.M.A. doo
11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II
tell/fax: +381 11/3773-900
PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, ŠIFRA DEL: 4673
Racun: 285-2011000000315-38 SBERBANK

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
100	641,632.03	20 %	128,326.40	769,958.43
Ukupno: 641,632.03			128,326.40	769,958.43

Ukupno bez rabata i PDV-a:	678,942.98
Rabat:	37,310.95
Osnovica za pdv:	641,632.03
PDV:	128,326.40
Ukupno za uplatu:	769,958.43

Slovima: sedamstošezdesetdevethiljadadevetstopedesetosamdinara i 43/100

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Napomena:

PO OTP 32-11/20,33-11/20, 50-11/20, 136-11/20, 01/201903900

Magacin: MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Adresa magacina: Vojni put 165 C/II 11080 Beograd (Zemun)
Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 285-2011000000315-38
Prethodni dokumenti: PR01/201903033.

Podaci o prevozu:

Robu izdao

Katarina Knezevic

Fakturisao

M.P.

Robu primio

Odgovorno lice



S.R.M.A. doo
 11080 Zemun, Beograd, Vojni put 165c/II
 tell/fax : +381 11/3773-900
 PIB: 100011838, Mat. broj: 06310001, \$ IFRA DEL: 4673
 Racun: 285-2011000000315-38 SBERBANK
[http:// www.srmagroup.com](http://www.srmagroup.com), E-mail: office@srmagroup.com

Knjižno odobrenje br. 01/201002534

Mesto i datum izdavanja:	Zemun, 02.12.2020	KUPAC HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE 11070 Beograd (Novi Beograd) DOKTORA MILUTINA IVKOVIĆA 2A PIB: 105117328 MB: 17697013
Datum prometa dobara i usluga:	02.12.2020	

Rbr	Naziv	VD.	Oznaka	Datum izdavanja	Vred. bez poreza	PDV (%)	PDV	Vred. sa porezom
1	KO na osnov u Ugov ora o donaciji	OT	01/201903997	25.11.2020	176,358.75	0	0.00	-176,358.75

Rekapitulacija poreza

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om
0	176,358.75	%	0.00	176,358.75
Ukupno: 176,358.75			0.00	176,358.75

Ukupno(RSD) -176,358.75

Slovima: stosedamdesetšesthiljadatristopedesetosam RSD i 75/100

Napomena:

KO na osnovu Ugovora o donaciji

Odobrenje vam dostavljamo u dva primerka, od kojih jedan zadržavate u svojoj evidenciji, a drugi potpisan i overen sa vaše strane u delu ispod obaveštenja, vraćate nama kako bismo izvršili izmenu poreske osnovice u skladu sa članom 21. Zakona o PDV-u

OBAVEŠTENJE O ISPRAVCI ODBITKA PRETHODNOG POREZA

U skladu sa odredbama člana 31. Zakona o PDV, Sl. glasnik RS 84/04, 86/05, 61/07 i 93/12, potvrđujemo da smo, po osnovu ovog odobrenja, u svojoj poreskoj evidenciji izvršili ispravku prethodnog poreza za iznos od: 0.00.

Potvrđujemo osnovanost podataka

Potpis i pečat ovlašćenog lica

Mesto i datum

Milica Jelušić

Obračunao

M.P.

Odgovorno lice



ARMA FERT PRODUCT D.O.O.

VALJEVSKI PUT 56

11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC

PIB: 107798626

Matični broj: 20874511 RegistarSKI broj:

Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 160-461180-47 220-142322-23

Operater: ALEKSANDRA

Račun-otpremnica br. 20-RN001002172

Šifra partnera: 00660

Objekat: ARMA FERT PRODUCT

Datum izdavanja računa: 19.11.2020

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 19.11.2020

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

Dokument: LJUBINIC

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD, DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A I SPRAT

PIB: 105117328 Mat.br.: Reg.br./BPG:

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000002	CEMENT B-1/50 STANDARD PLUS		DZ	16,000	650,00	0,00	20%	2.080,00	12.480,00
2.	000121	PREVOZ 3		TUR	1,000	2.083,33	0,00	20%	416,67	2.500,00

Ukupan iznos sa PDV: 14.980,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
19.11.2020	RN001002172	14.980,00	12.483,33	2.496,67	0,00	0,00
		14.980,00	12.483,33	2.496,67	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	12.483,33
Iznos PDV:	2.496,67
Vrednost sa PDV:	14.980,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 14.980,00

VALUTE PLAĆANJA:

14.980,00 valuta 19.11.2020 model: 97 poziv na broj: 892002001-00660-002172

NAPOMENA:

Kontakt osoba Stanimir 064/4119363
Robu prevezao Goran Arsic sa vozilom BG983PI

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56. tel.



(fakturisao)

(primio)



ARMA FERT PRODUCT D.O.O.

VALJEVSKI PUT 56

11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC

PIB: 107798626

Matični broj: 20874511 Registarski broj:

Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 160-461180-47 220-142322-23

Operater: ADLA

Račun-otpremnica br. 20-RN001002241

Objekat: ARMA FERT PRODUCT

Šifra partnera: 00660

Datum izdavanja računa: 02.12.2020

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 02.12.2020

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

Dokument: 4235/20

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD, DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A I SPRAT

PIB: 105117328 Mat.br.: Reg.br./BPG:

Dostava: Lično preuzimanje

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000124	GKT 12.5MM 1.2X2M		KOM	14,000	412,50	0,00	20%	1.155,00	6.930,00

Ukupan iznos sa PDV: 6.930,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
02.12.2020	RN001002241	6.930,00	5.775,00	1.155,00	0,00	0,00
		6.930,00	5.775,00	1.155,00	0,00	0,00

Vrednost bez PDV:	5.775,00
Iznos PDV:	1.155,00
Vrednost sa PDV:	6.930,00
Rabat:	0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 6.930,00

VALUTE PLAĆANJA:

6.930,00 valuta 02.12.2020 model: 97 poziv na broj: 762002001-00660-002241

NAPOMENA:

ot.4235/20

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56, tel.

(fakturisao)

M.P.



**ARMA FERT PRODUCT D.O.O.**VALJEVSKI PUT 56
11507 VELIKO POLJE, OBRENOVAC
PIB: 107798626Matični broj: 20874511 Registarski broj:
Telefon: 011/ 7729 400, 7729 240, 7729-401

Račun: 275-10222701420-13 160-461180-47 220-142322-23

Operater: ADLA

Račun-otpremnica br. 20-RN001002078

Šifra partnera: 00660

Objekat: ARMA FERT PRODUCT

Datum izdavanja računa: 10.11.2020

Mesto izdavanja računa: VELIKO POLJE, OBRENOVAC

Datum prometa dobara: 10.11.2020

Mesto prometa dobara: VELIKO POLJE

Dokument: PF001000595

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

11000 BEOGRAD , DR MILUTINA IVKOVICA 2A I SPRAT

PIB: 105117328 Mat.br.: Reg.br./BPG:

Dostava: Naš prevoz

Rb	Šifra	Naziv artikla	Barkod	JM	KOL	Cena bez PDV	% Rabat	PDV	Iznos PDV	Vrednost sa PDV
1.	000112	SLJUNAK		M3	7,000	1.666,67	0,00	20%	2.333,33	14.000,00
2.	000121	PREVOZ 3		TUR	1,000	3.333,33	0,00	20%	666,67	4.000,00

Ukupan iznos sa PDV: 18.000,00

Specifikacija poreza

Datum	Broj računa	Iznos:	Osnovica 20%	Iznos 20%	Osnovica 10%	Iznos 10%
10.11.2020	RN001002078	18.000,00	15.000,00	3.000,00	0,00	0,00
		18.000,00	15.000,00	3.000,00	0,00	0,00

Vrednost bez PDV: 15.000,00

Iznos PDV: 3.000,00

Vrednost sa PDV: 18.000,00

Rabat: 0,00

UKUPAN IZNOS ZA UPLATU: 18.000,00**VALUTE PLAĆANJA:**

18.000,00 valuta 10.11.2020 model: 97 poziv na broj: 802002001-00660-002078

NAPOMENA:

Dokumenat formiran po nalogima: PF001000595

Ovlašćeno lice: Ivan Perišić, Valjevski put 56, tel.

M.P.

(fakturisao)

(primio)